ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.09.2017
	     с. Камень-Рыболов
	               № 270

	О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 30.08.2016 № 118

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», решения Думы Ханкайского муниципального района от 18.08.2009 № 562 «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханкайском муниципальном районе», на основании Устава Ханкайского муниципального района
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 30.08.2016 № 118», следующие изменения:

1) абзац первый пункта 3.3 после слов «индексируются в соответствии с решением» дополнить словами «Думы Ханкайского муниципального района»;

2)  в пункте 6.3:

- подпункт 1 после слов «за выслугу лет» дополнить словами «на муниципальной службе»;
- в пункте 4 слово «двух» заменить словом «трех»;

3) в разделе «Размеры ежемесячного денежного поощрения

в аппарате Думы Ханкайского муниципального района» приложение № 3 исключить строку следующего содержания:
	«
	6.
	Старший специалист 1 разряда
	2-4
	»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
Глава Ханкайского

муниципального района                                                                      В.В. Мищенко

Дата подписания: 26.09.2017